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Likestillingsredegjørelse
Haraldsplass Serio Ung

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering 
på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel 
eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 
religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell 
orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk
og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling
Her redegjøres det for tilstanden i virksomheten når det gjelder likestilling mellom kjønn. 
01.01.2023 ble det gjennomført en fusjon mellom Haraldsplass Barnevern og Haraldsplass Serio 
AS. Haraldsplass Serio Ung var i 2022 under 50 ansatte og ingen av arbeidslivets parter fremmet 
krav om rapportering. Det er derfor ikke utarbeidet en likestillingsredegjørelse for denne 
virksomheten. 
For 2023 er det utarbeidet en likestillingsredegjørelse for den nye fusjonerte organisasjonen, 
Haraldsplass Serio Ung. 

Hvert år skal vi kartlegge og redegjøre for 
• kjønnsbalansen totalt i virksomheten (antall og prosent)
• midlertidig ansatte (kjønnsforskjell i antall)
• ansatte i deltidsstillinger (kjønnsforskjell i antall)
• gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn

For 2023, og annethvert år, vil det kartlegges og redegjøres for 
• lønnsforskjeller på ulike stillingsnivå/grupper (kjønnsforskjeller i kroner eller prosent)
• lønnsforskjell totalt i virksomheten (kjønnsforskjell i kroner eller prosent)
• kjønnsbalanse på ulike stillingsnivåer/grupper
• ansatte som jobber ufrivillig deltid (kjønnsforskjell i antall eller prosent)
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Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalanse** Lønn**

Kontante ytelser
Forskjell mellom kvinner og menn oppgis i kroner eller prosent

Naturalytelser
Forskjell 
mellom 
kvinner og 
menn oppgis i 
kroner eller 
prosent

Kvinner Menn

Sum 
kontante 
ytelser

Avtalt 
lønn /
fastlønn

Uregelmessige 
tillegg

Bonuser Overtids-
godtgjørelser

Sum 
skattepliktige 
naturalytelser

Total 130 98 ? 817007 23241 0 14921

Nivå 1 1 ? 1312500 0

Nivå 2 4 3 ? 782490 0 0 0

Nivå 3 2 1 ? 854000 0 0 0

Nivå 4 9 1 ? 715505 0 0 0

Nivå 5 115 92 ? 420540 23241 0 14921

Lønnsforskjeller på ulike stillingsnivå kartlegges i 2023, og annethvert år. 

Midlertidig 
ansatte*

Oppgis i antall eller 
prosentandel av alle ansatte

Foreldre-
permisjon*

Oppgis i gjennomsnitt 
antall uker

Faktisk 
deltid*

Oppgis i antall eller 
prosentandel av alle 
ansatte

Ufrivillig 
deltid**

Oppgis i antall eller 
prosentandel av alle 
ansatte

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

10 12 11,5 5 26 27

Stjerneforklaring:
* Kartlegges hvert år
** Kartlegges annethvert år

Kartlegging av midlertidig ansatte og foreldrepermisjon

De som kartlegges under midlertidig ansatte, er ansatt i vikariater for å dekke sykdom, 
permisjoner eller konstituering. I 2023 var menn i foreldrepermisjon i gjennomsnitt 5 uker og 
kvinner i foreldrepermisjon i gjennomsnitt 11,5 uker. 
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Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot 
diskriminering
I denne delen beskrives det hvordan likestilling og ikke-diskriminering er integrert i virksomhetens 
prinsipper, prosedyrer og standarder, og hvordan vi i praksis jobber med likestilling og ikke-
diskriminering gjennom fire-stegs metoden. 

Likestillingsarbeidet omfatter alle diskrimineringsgrunnlagene og de ulike personalområdene: 
rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og 
mulighet for å kombinere arbeid og familieliv, samt arbeid mot trakassering, seksuell trakassering 
og kjønnsbasert vold.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot 
diskriminering

Prinsipper, prosedyrer og standarder innenfor likestillingsarbeid
• Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens ulike strategier, verktøy og 

retningslinjer. 
• Vi har et elektronisk varslingssystem for registrering av hendelser og avvik. 
• Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige 

personalpolitikken.

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis
Arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering har hatt stort fokus i virksomheten i lang tid, med 
økt fokus siden lovendringen i 2020. I 2022 er det utarbeidet en overordnet HR strategi for alle 
virksomhetene i stiftelsen. HR strategien favner over flere områder, og vil i hovedsak fokusere på 
følgende av FN’s bærekraftsmål: 

   

I begynnelsen av 2023 vil det blir gjennomført en medarbeiderundersøkelse i virksomheten. 
Undersøkelsen gjennomføres digitalt og vil inkludere spørsmål om fysisk og psykososialt 
arbeidsmiljø, trakassering, diskriminering og muligheter for utvikling. 
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Steg 1. Slik jobber vi for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for 
likestilling

Likestillingsarbeidet drøftes og behandles i AMU

Arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering følges opp av ledelsen i samarbeid med 
tillitsvalgte, AMU og HR. 
AMU samles fire ganger årlig og vil arbeide kontinuerlig med likestillingsarbeidet, både i AMU og 
utenfor. 

Arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre
• Arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre er startet. HR har 

startet gjennomgangen av alle virksomhetens retningslinjer på de ulike personalpolitiske 
områdene. Tillitsvalgte er informert og vil, sammen med HR, administrasjonsleder og AMU, 
videre undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre i sine faste møter gjennom 
året.  Arbeidet var planlagt ferdigstilt i 2021. Grunnet koronapandemi og fusjon mellom 
Haraldsplass Barnevern og Haraldsplass Serio AS, har fokuset vært på drift og de 
forestående praktiske gjøremål i 

• Undersøkelse av fysiske forhold i virksomheten gjøres kontinuerlig basert på bruker og 
ansattes behov i det relevante bygget. Mange av virksomhetens lokaler er bolighus som 
tilpasses etter behovene til de som til enhver tid oppholder seg der

• HR har gjennomført en kartlegging av kjønnslikestilling for 2023. Det har tidligere blitt 
sendt ut en medarbeiderundersøkelse hvert tredje år. Fra og med 2023 vil denne 
undersøkelsen sendes ut annet hvert år. I undersøkelsen får de ansatte spørsmål om de 
har vært utsatt for eller vitne til mobbing, trakassering eller seksuell trakassering i 
jobbsammenheng

• Elektronisk avvikssystem gjør det enklere å melde og følge opp avvik på en systematisk 
måte. Avvikssystemet fanger opp kategorier og gir en bedre oversikt som hjelper lederne i 
oppfølgingsarbeidet. Det bidrar også til at ansatte trygt og enkelt kan melde avvik eller 
kritikkverdige forhold

Steg 2. Vi oppdaget følgende risikoer for diskriminering og hindre for likestilling

Undersøkelse av kjønnsforskjeller viser at kjønnsforskjellene i virksomheten er liten. Det er ansatt 
57% kvinner og 43% menn i virksomheten. Det foreligger dermed en relativt god kjønnsbalanse, 
mye grunnet i virksomhetens organisering. Virksomheten ønsker likevel å forbedre balansen slik at 
vi har lik andel menn og kvinner. Dette er viktig i forhold til ungdommenes behov og regler for 
håndtering av enkelte oppgaver. 

Medarbeiderundersøkelse har tidligere vært sendt ut hvert tredje år. Det kan ha vært for sjelden 
til å oppdage risikoer i forbindelse med diskriminering og hindre for likestilling. I den nye 
virksomheten Haraldsplass Serio Ung, vil vi sende ut en medarbeiderundersøkelse annethvert år. 

Virksomhetens rekrutteringsprosedyre ble gjennomgått i 2020 med tanke på å redusere risiko for 
diskriminering og hindre for likestilling. Arbeidet med å utarbeide en prosedyre for rekruttering og 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB

onboarding1 er påbegynt. Grunnet fusjon mellom Haraldsplass Barnevern og Haraldsplass Serio AS 
har arbeid med prosedyrer blitt flyttet til 2023. Vi har utsatt arbeidet for å kunne samkjøre og 
implementere felles prosedyrer i den nye organisasjonen. 

Av hensyn til vold og trusler er det praksis i Haraldsplass Barnevern at det gjøres en vurdering på 
om gravide ansatte skal tas ut av arbeid tidlig i svangerskapet. De ansatte kan etter avtale settes til 
alternativt arbeid i perioden. Det skal gjøres en gjennomgang av denne rutinen for å hindre at 
diskriminering forekommer. Vi vil så utarbeide en prosedyre for hvordan dette skal håndteres, 
basert på gjeldende praksis. Dette arbeidet vil gjøres i forbindelse med samkjøring og 
implementering av prosedyrer som nevnt over. 

Steg 3. Vi fant følgende mulige årsaker til risikoer og hindre, og satte i gang 
følgende tiltak

Tillitsvalgte og ledelsen har funnet følgende mulige årsaker til risikoer og hindre:

• Selv om vi har forbud mot trakassering, seksuell trakassering og diskriminering og dette er 
definert i vår arbeidsinstruks og etiske retningslinjer ser vi et behov for mer utdypende 
retningslinjer rundt dette og en gjennomgang av dette i virksomheten, samt informasjon til 
ansatte om varslingsrutiner ved slike hendelser. 

• Arbeidsmiljøundersøkelsen sendes muligens ut for sjeldent. En gjennomføring hvert tredje 
år kan gjøre det vanskelig for ledere å fange opp eventuelle kritiske områder i 
arbeidsmiljøet. Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler som kan fange opp 
eventuelle problemstillinger i mellomtiden. Den nye fusjonerte virksomheten Haraldsplass 
Serio Ung sender ut en medarbeiderundersøkelse i 2023 og annethvert år fremover

• I 2020 ble det gjort en gjennomgang av rekrutteringsprosedyre i virksomheten. Det ble ikke 
oppdaget store risikoer for diskriminering og hindre for likestilling. En oppdatering av 
prosedyren var planlagt i 2022. Grunnet fusjon mellom Haraldsplass Barnevern og 
Haraldsplass Serio Ung, videreføres dette tiltaket til 2023

Beskrivelse av tiltak 

I 2022 har vi startet arbeidet med følgende tiltak:

• En prosedyre for gjennomføring og oppfølging av medarbeiderundersøkelsen er påbegynt. 
Medarbeiderundersøkelsen skal sendes ut annethvert år og spørsmålene vil være de 
samme for å kunne danne et sammenligningsgrunnlag. Undersøkelsen vil bli sendt ut i 
samme tidsrom som i de andre virksomhetene i stiftelsen

• En fullstendig gjennomgang av virksomhetens rutiner og prosedyrer på personalpolitiske 
områder er påbegynt. Prosedyrer på relevante områder er under utarbeidelse for den nye 
fusjonerte virksomheten Haraldsplass Serio Ung

1 Onboarding - prosessen med å integrere en nyansatt i virksomheten og gjøre den kjent med oppgaver og 
virksomhetens regler og kultur
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• Prosedyrer for rekruttering, on-, re- og offboarding 2er påbegynt

Tiltak vi planlegger i 2023 er:

• Arbeidet med rutiner og prosedyrer på personalpolitiske områder fortsetter. Rutiner og 
prosedyrer vil bli gjeldende for Haraldsplass Serio Ung

• En medarbeiderundersøkelse vil bli sendt ut til alle ansatte i Haraldsplass Serio ung som har 
en stillingsprosent. Dette inkluderer både fast og midlertidig ansatte. Resultatene fra 
undersøkelsen vil bli brukt i virksomhetens forbedringsarbeid

• Alle ledere i virksomheten vil motta mal og veiledninger for gjennomføring og oppfølging 
av resultater fra medarbeiderundersøkelsen 

• Virksomheten vil etterstrebe en lik andel menn og kvinner ansatt i stillinger som har 
direkte kontakt med ungdommene. Kompetanse og egnethet vil likevel bli prioritert først.

Steg 4. Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet framover

Medarbeiderundersøkelse sammen med medarbeidersamtaler, avdelings- og fellesmøter, møter 
med tillitsvalgte og AMU er viktig verktøy og kommunikasjonskanaler mellom arbeidsgiver og 
arbeidstaker. Ved systematisk og aktiv oppfølging av resultater fra medarbeiderundersøkelsen kan 
vi finne fokusområder for forbedring og videreføring av det som fungerer godt. De ansattes 
involvering og deltakelse i oppfølgingsarbeidet er utslagsgivende for suksess. 

I forbindelse med fusjonen skal det gjøres en stor jobb for å samkjøre prosedyrer og rutiner for det 
nye virksomheten. Dette er en viktig del av arbeidet med å forhindre og forebygge diskriminering 
og hindre for likestilling. 

Arbeidet med å undersøke diskrimineringsfaktorer og likestillingshindre vil fortsatt være et viktig 
punkt på agenda også i 2023. Både Haraldsplass Barnevern og Haraldsplass Serio AS har hatt 
likestilling og ikke-diskriminering som en del av arbeidet i AMU og spesielt i forhold til rekruttering 
og sammensetting av arbeidsgruppene. Den nye virksomheten, Haraldsplass Serio Ung, vil 
videreføre og videreutvikle det gode arbeidet som allerede finnes. 

2 Onboarding - prosessen med å integrere en nyansatt i virksomheten og gjøre den kjent med oppgaver og 
virksomhetens regler og kultur
Reboarding – prosessen med å reintegrere en ansatt som har begynt i ny stilling internt i virksomheten eller en ansatt 
som har vært borte i en lengre periode
Offboarding – prosessen som kommer før en ansatts siste arbeidsdag. Eks. sluttsamtale, tilbakelevering av utstyr og 
overføring av informasjon
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Hvordan skal vi oppnå suksess i prosessen og hva kan være mulige utfordringer for oss
• Vi skal jobbe for å sikre god deltakelse i medarbeiderundersøkelsen som kartlegger 

arbeidsmiljø, standardisert forløp og HMS områder. Lav deltakelse i undersøkelsen vil være 
en utfordring. Lav deltakelse kan gi et uriktig resultat og gjøre det vanskelig å drive 
forbedringsarbeid 

• Alle avdelingene i virksomheten vil gjennom resultater fra medarbeiderundersøkelsen 
kunne se hvilke fokusområder som er viktig for dem. Ansatte og ledelse skal sammen 
utarbeide en handlingsplan for sin avdeling som inneholder konkrete og målbare tiltak

• Medvirkning fra ansatte og god dialog med ledelsen vil være fokus gjennom felles 
møtearenaer slik at vi sikrer at arbeidet resulterer i gode planer, at det blir kjent i 
organisasjonen og ansatte har eierskap til arbeidet. 

Bergen 18/3-2024

Jørn – Henning Theis  (Styreleder)                                                                

 Idar Krumsvik (Daglig leder)
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etQnMzgOW6+nJ2FC2K7ZheVFofxObl5TLL3P/da8LM6r80laiPEvyB9VXd/uZy3vdvEqqjRnDWEQ
+VLf8xhTR+7rvA7a0CaSy8TQeIV+Stma7SdZUZtqg/gaM5Ho4nq5VOifwa8ab0Ms3qYhZipxRCFc
xPK7ZFREnsSE1qpdSlV7MQigHoL56PXHc6CG62w/+nbtNPUKKuM9h/zFr5IxMzljOv81J3oZ6+5z
DdsOOlwmVLFhFVNUXXYwjU3wdXTkVXph07sl89Mk/sT+A4hDQWFxLa9Fv4A9mAeRBBCyQ9C14Vat
fN5BriiL5AUx5DX40QT3TIRtSyyQbIDgmRTN/pUe8T4ecjeAMGiU+CvW

 
 
      2024-03-22T14:59:03.561+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
             eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-23T11:49:11.010+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB
        
    
     
         
             
                 2024-03-23T11:48:25.532+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.83.18.232
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-23T11:48:26.027+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
                     eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-23T11:48:28.427+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-23T11:49:11.011+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WCAeUrLNf+W/F1+tIBd5fb8ptZ/A9f0XNQVut/9uEow=

 
 
 

 
 Ff9H+JYZjpxtpV3cs05EudsyX5HI0lgt93AeovLwTNU=


 
BdiRpydRH9tx7qMjky+rwRhM/V/7MCHDXMk70i3ypCXBSl/OG2kGAupHKKiXPSRzKr7w/GV9HjSz
HsE1u6hd4t0w8qZF4/kRuhWRqhLA3aLUe7JKN0AS2iK3YLkpsKsHe1gJX1q+g/FSEoiZYMvQXsHW
L1FD1+Haw3OrvXwvu2Tbj9E1E5vtgWWXIEENW0wU63LkUYj3zxxH3t2oW+8f3FjD5PfAgZPqQW/T
PpW1s4zjneykfKd7tBzNkj2DADdUEdPcruVHar3am2/niZA9h9fgu4T+OK0iBSfPpIip5eve4Czs
y/gUlG5NUzVNvAHWZhUOxWmY0QhPtXUuNhalP7FYLTINLj5BuCLIQYikUb0FTicISN6S7AME/3gQ
u7dVKtHQ1os+gddZd8ggO2NWVYeQarJ63jpbRp9vYgVtOdfkCDOGLwAfqYCYmxcRNJmks29MYsPH
A1VGqvBH5z6T5HJ1RcNqlkmDPlDuu7rGtg/NdKqb5TCmvG/DPbvn+qSS

 
 
      2024-03-23T11:49:11.189+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hornes, Monica
             9578-5999-4-1126801
             NO
        
         
             application/pdf
             Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
             eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-24T14:28:04.432+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB
        
    
     
         
             
                 2024-03-24T14:26:09.894+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.50.17
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-24T14:26:10.399+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
                     eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-24T14:27:28.722+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-24T14:28:04.432+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 spAUum88dAd2xhl6/J1iQaOcQsrY6kLxLGuGHeBB6tQ=

 
 
 

 
 i1hGJi0mTQi4kpBWIxngR9Q4V+PLMxL23YE4VcCm2k0=


 
tYhUzkRgPe7z/TlKbufLwgyzqC/dZsUknmA9EhjnBihjqghS482dugH9TkKM5RwmhtBVgIye4bGJ
OBmRJGIWqgXvP5UnYjpS1wrSTzk1hsd3+4r6Lmrv45n4Km4zSXX+O9z+be4ThhmPPKlX7jab0Lt6
FXC1PTV2xRJyZLFLaC26EPV/d5j1eDnVxFXuUGAFG4GSxd0aKuRAffVLg3hp3raMCrsePgEjesmM
tX0GzmxNAF9BhZswQW1QxNRH4ABaVY+fEZDhoCnmdWnhkgG9ZANmkE3gVlyRBC8tcqHveKM3k+Sq
2EV8XJ+blseRakkdMp8cUl2+1sSbPivSiF62S5xsuPyICLRdHDFrQ5NlRIZCvkPx8K2G94xtREXP
DBoFTUm5ma0AgVyVzQ3DTdsa2L3oUZj4PggemwK60s5HbcEbONJT+axNikZxOaXcm/zcP8jn2Rlr
kJ7xQP+9CqvXn9B/mRgPpt9vhIxKYHnLkMtIlcy1FL3V3fZN1TgTx9LL

 
 
      2024-03-24T14:28:04.605+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Soltvedt, Rune
             9578-5993-4-1624565
             NO
        
         
             application/pdf
             Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
             eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-26T18:59:25.863+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB
        
    
     
         
             
                 2024-03-26T18:55:17.484+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.50.200
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-26T18:55:20.152+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
                     eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-26T18:57:20.252+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-26T18:59:25.863+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ymTnhFHdQa0cj9p8NZmD97kBfUvBLW0HPG0soCqH7VM=

 
 
 

 
 CdjAoudUojEiIoHx8qYx8ZnNBAID1tiHDgTNpBOFg3w=


 
MduRuC1ENqMcdMmm348yaiaoMgudMsFrvPKcPzk2yZMmayP0kCPwCkhGxp1EPKUPoOdEXc2QcfQ9
eQitPPMzc5ZiLkT5Q0D/0iSK4/5kG7+newlcFofAsKolo1Ftw/JwEEtRh2jUYqVY79nlZjA5OjBB
G07q0KhWOJzp1vyrie3GEjFxSAUBlBKN7F1eyDIgYzac4viL+1Lku5ZJJQpNw8b8dPkYw18eGEOe
PpQ6Wajjy5axVl/+bP1zMM/tOm8R+MueBaMyxP0X1L5bzCZ6wLaYoPny5tCSzXrh1vCt5EE3nO2X
s12cidAFe3fd9sX2ayANbUhgnj0pTpVO5dvgM1Nw4BSgWwc7nFv4L8b6CuxK2Jransl95IYU56ZD
GHyVWZbvPfLLXMe1VjC9zgf0J2OkwmXTSuHghoFSJX7I/np3cyQ9duGwbUPNPf2JMBn3RLgnAB8C
M9hbUUWVzb9OxTyQku/Sk9oNyCaAAcDWLSKNwa4vufW2j8euSSHwz/Yd

 
 
      2024-03-26T18:59:26.071+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gåskjenn, Vigdis Anita
             9578-5990-4-2449031
             NO
        
         
             application/pdf
             Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
             eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-27T14:26:35.812+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB
        
    
     
         
             
                 2024-03-27T14:25:43.468+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.78.172
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-27T14:25:45.253+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
                     eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-27T14:25:46.829+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-27T14:26:35.812+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lINqYNQEFkercQHFRZyEguj88lFwv7nJEGomJibEyZg=

 
 
 

 
 nIeMnvtaH0eS9u2i/5EZ0o8HkFFxoTZqDYCfXSU3bww=


 
VZqXn2C/MYJVjOYIS35PG4johPuImiPe16BmqB1esl9G85SHUJlBCE0vCYpj+jZrTbwR+1L9K2Hp
QZxKcBX7pPkUR81Y0+WiOoNheDt8oJMTh5UatLXBMeRM+sSbc2kzIqmYr3/cPwPrK/WXKD60B7t0
V0Kib8RZmeknEZApQhGSpzalOwr6dwJYHdsDTXFheiO94CbNpWh+V5wRBsC+chilPIWCXBjp4CEe
y6dMrbfAa2rw7OzMv0zWSbfbZAgGetS/geQ1/HKpYgcWcDZdkkTlhwCCF+uc0hnZN8BeI+nL1drj
+jQVt5aL5EVxNQshBqKeRAyTfULnlj+K06ZpxJ4HpcaVl9t9MI5c4r68e/XGChenrX7M2ZEAvaR2
rODk1TYMxwMLZmxHArJ1TXFFoupHfJmbkPi5bFIAwQdis9mja6KAlaEx/uI3dLa67pBhe5LkVql2
+rrFeNfJApwk0SYEVwntj2Sno8lMY1ZjNhtap4kuhiuekGnHS4OJFc0A

 
 
      2024-03-27T14:26:36.094+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thornam, Petter Lave
             9578-5992-4-1484589
             NO
        
         
             application/pdf
             Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
             eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-28T09:06:19.040+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EAA9BF1B4C44518B55149BDF92DCCB
        
    
     
         
             
                 2024-03-28T09:05:39.972+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.39.51
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-28T09:05:46.211+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Likestillingsredegjørelse Haraldspass Serio Ung 2023.pdf
                     eC4uPcz03l24p76xRJ2qN08/sJUIjdsh1dlfxomJ+lQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-28T09:05:51.213+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-03-28T09:06:19.040+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BEK0geSCoYRXVcyb3ff2LUghWLxc2/V3Tj3oOSG/mSk=

 
 
 

 
 q3ytvtoKIsiTnZec7rgWXxxRdGGv0BVvJHHiZeRTwwY=


 
wh5rIyjtkHPEe0mQQ5+rLZIPl/BC8k0M4kEaFaXWwPgj+/lIK60PAc0nHUy+g2kYv0v1ayYCwkiJ
aubuygt4ecFOvxH7fOPJWzQ/yY71sRmGIDNho3VPhb+qfVi0l0K0OODTpa9Z+1jlInakB+rHQ0Fd
ROjgxyUDb3cfJf4jFE4XPSiQJpzoTOiBHQ0i7Mc8Zo6v/VR/bRB34uWdvp8T9MELZlEXcPWKLSZE
BoEf7D5+Ly5nqozCOcuMEpV4qtjtOiu5g/hVs/Dhrxszy2Z1RKgSKKXhyznEFnDW2vz8qUo2Bw5Q
QZLSF39oqTf9B4nghQb2uXVrlBJYCyqd6MYAuIbPTYZEOlOKhPmO+9HUlZ1Xw5RYWl4ipaVIufN3
dMuv8TgEzCx9A0CiIMIjWT39TBpcVwnPkCpmD5liAaXxHVH+WX5W8SiGUj0qklCd+FoH5pJMgQqQ
i6O1jg1JhYyXYY1fOxt+LwwA/FFSbYm/qnFu/480mdNP0vqsHicVgf0u
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